
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Transformace Domova Háj II. – Světlá nad Sázavou - stavební práce“ 
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 5 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o doplnění výpisu výplní otvoru pro části dokumentace „Dozp I“ a „Dozp II“, tak jak je 
tomu v části dokumentace „Management“. 

Odpověď:  
Doplněno, viz. „příloha č.1_ DOZP I_okenní výplně_1.4“ a „příloha č.2_DOZP II_okenní 
výplně_1.4“. 
 
Dotaz č. 2: 
Výplně otvorů 
V dokumentu „Výplně otvorů_obvod“ jsou detailně specifikovány parametry výplní otvorů, které 
pravděpodobně směřují k určitému výrobci profilů.  Takto detailní specifikace znevýhodňuje 
výrobce oken, kteří používají rozdílný profil a jsou schopni dodržet technické parametry oken 
jako celku: 

 Požadovaný celkový prostup tepla oknem 
 Zasklení izolačním trojsklem 
 Požadovaný zvukový útlum 
 Celoobvodové systémové kování se spárovým větráním 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  26578/2019 J. Mikésková/kl. 415 1. 4. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 Barva 

Tyto parametry dodrží s profilem, který v porovnání se specifikací bude mít rozdílný počet 
komor, rozdílnou hloubku rámu, bude mít kovové výztuže a rovné křídlo bez integrované 
okapničky. 
Je možné použít rozdílný profil, než který je detailně specifikovaný v zadávací dokumentaci?  
Poprosíme také o kontrolu požadavku na parametr solárního zisku g = 63%, který jde proti 
požadovanému Uw, Rw a požadavku na zabarvené sklo. 

Odpověď:  
Zadání není pro konkrétního výrobce. V případě potřeby se mohou parametry okenních výplní 
lehce lišit dle toho, co nabízí různí výrobci oken. Tyto změny je ovšem nutné před osazením 
konzultovat se zpracovatelem PD. 
 
Dotaz č. 3: 
Hydroizolace 
U objektů DOZP I a II se ve výměře hydroizolace spodní stavby hodně rozcházíme s v.v..   
Ve v.v. je výměra 844,8 m2, nám vychází vodorovná výměry 325 m2 + svislá výměra 112 m2. 
Rozdíl je tedy kolem 400 m2.  
V části „Management“ nám u objektu SO01b vyšla svislá izolace cca 65m2. 
Poprosíme tedy o kontrolu těchto výměr. 

Odpověď:  
V této položce je uvažováno s hydroizolací do základové desky, tak i na stropní desky. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tyto termíny: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 4. 2019 v 11.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2019-04-01T13:49:47+0000
	Not specified




